

Via **STALINGRADO**N° **25/A** all. **2746-80-03**

ex

Art.	Lavori	Misure	U.M.	Q.tà	P.U.	importo
1.001.001	M.O. OP. Specializzato	PER ELIMINAZIONE PELLICOLA OSCURANTE VETRINE	ora	6,00	35,98	215,90
1.001.003	M.O. MAN. Specializzato	SMONTAGGIO CANALINE e TUBI EX CLIMATIZZATORE	ora	2,00	30,27	60,54
2.001.001	NOLO autocarro con operatore	trasporto scarica	ora	1,00	84,43	84,43
5.019.002	Smontaggio tratti parziali di tubazioni	TUBAZIONI ESTERNE ACQUA E SCA	ml.	15,00	3,33	49,88
10.008.001	Chiusura fori passanti in tramezzo di cm. 10		cad.	2,00	9,94	19,89
19.002.003	Pavimento 30 x 30 gruppo B1 posato a colla in diagonale					
	PAV ANTIBAGNO	X				
		X				
		X				
		X				
		X				
		MENO				
		X				
		X				
		X	mq.	1,00	58,96	58,96

20.003.001	Porte interne per muri di spessore fino a cm. 14 compreso cassamatta WC E ANTI 1,60 X 2,10 3,36	mq.	3,36	398,17	1.337,85							
20.007.000	Cilindro per serratura, completo di chiavi PORTE ACCESSO	cad.	3,00	33,16	99,48							
28.015.002	Revisione serramenti metallici 3 PORTE E fin wc REV. TUTTE	cad.	4,00	64,25	257,01							
30.001.012	F. e P. di VETRO STRATIFICATO 8+8/10+10 X X X VETRO ROTTO PORTA	mq.	2,10	145,99	306,58							
31.007.001	Raschiatura superfici intonacate X CARTA DA PARATI PARETI X X meno X	mq.	65,00	3,33	216,14							
30.007.002	Sovrapprezzo per asportazione carta da parati IDEM X ##### X X X	mq.	65,00	0,88	56,92							
21.041.001	Fornitura e posa di W.C. con cassetta a zaino	cad.	1,00	534,64	534,64							
21.042.000	Fornitura e posa di BIDET	cad.	1,00	392,60	392,60							
22.002.002	F. e P. scaldabagno elettrico da lt.80 15L	cad.	1,00	264,36	264,36							
IMPIANTO ELETTRICO												
	Descrizione	ingr	sogg.	K	disim.	cam. mat.	cam. sing.	W.C.	rip.	N°	TOTALE	
88.001.001	VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)	cad.	1,00	391,78	391,78							
										IMPORTO PERIZIA €		4.346,96

Bologna, li apr-24 FIRMA: Acerservizi srl